
 
DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. POLITICHE DI INTERNAZIONALIZZAZIONE PER LA MOBILITA’ 

 

1 

Sede Operativa Viale delle Scienze, ed. 3 – 90128 Palermo 

Tel. 091.238.93899 – .93836 – E-Mail: staff.mobility@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeinternazionalizzazione/u.o.politichediinternazionalizzazione 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R.  n. 3945/2020 – pubblicazione su Albo Ufficiale n. 2564 del 16.12.2020 - con il quale è stato 

emanato il Bando di selezione rivolto al personale docente dell’Università degli Studi di Palermo e finalizzato 

all’erogazione di contributi per lo svolgimento di attività di formazione all’estero presso Istituti d’Istruzione 

Superiore e formazione professionale in un Paese partecipante al Programma (STT - Staff Training Mobility) 

A.A. 2020/2021;  

 

 

VISTO il D.R. n. 286/2021 del 26.01.2021 di proroga del termine di scadenza per la presentazione delle 

candidature; 

 

 

VISTO il D.R. n. 1676/2021 del 08.04.2021 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

procedura di selezione sopra citata; 

 

 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 29.04.2021 (verbale n.1 prot. n. 45255 del 29/04/2021 e 

relativi allegati); 

 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

 

CONSIDERATO che la sufficiente capienza dei fondi consente a tutti i candidati partecipanti alla selezione 

di essere beneficiari del contributo di mobilità;  

 

 

 

DECRETA 

 

 

ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione del personale docente dell’Università degli Studi di 

Palermo finalizzata all’erogazione di contributi per lo svolgimento di attività di formazione all’estero presso 

Istituti d’Istruzione Superiore e formazione professionale in un Paese partecipante al Programma (STT - Staff 

Training Mobility) - A.A. 2020/2021. 

 

 

ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito definitiva: 

 

mailto:staff.mobility@unipa.it




 
DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. POLITICHE DI INTERNAZIONALIZZAZIONE PER LA MOBILITA’ 

 

2 

Sede Operativa Viale delle Scienze, ed. 3 – 90128 Palermo 

Tel. 091.238.93899 – .93836 – E-Mail: staff.mobility@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeinternazionalizzazione/u.o.politichediinternazionalizzazione 

 

           

      Graduatoria definitiva dei candidati beneficiari del contributo di mobilità 
    

 

NOME TOTALE ESITO 

1 HOFFMANN SABINE 22 VINCITORE 

2 PIPITONE ROSARIA MARIA 21 VINCITORE 

3 DI BELLA ARIANNA 21 VINCITORE 

4 MERCATANTI LEONARDO 21 VINCITORE 

5 SALADINO MARIA LUISA 20 VINCITORE 

6 ARMETTA FRANCESCO 19 VINCITORE 

7 BRANCATO ANNA 19 VINCITORE 

8 RAVERA SONIA 19 VINCITORE 

9 BUSCEMI MAURO ANTONIO 19 VINCITORE 

10 COMPARETTI ANTONIO 19 VINCITORE 

11 FARINA VITTORIO 18 VINCITORE 

12 MARGAGLIOTTA ANTONINO 18 VINCITORE 

 

 

La pubblicazione del presente Decreto all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione 

ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 
 

 

IL RETTORE 
Prof. Fabrizio Micari 

mailto:staff.mobility@unipa.it

		2021-05-07T08:08:56+0000
	Fabrizio Micari




